
1 

 

Projektų, skirtų socialinei pagalbai asmenims,  

nukentėjusiems ir galėjusiems nukentėti nuo  

prekybos žmonėmis, teikti, atrankos konkurso  

organizavimo 2020–2021 metais nuostatų  

1 priedas 

 

 

(Projektų, skirtų socialinei pagalbai asmenims, nukentėjusiems ir galėjusiems nukentėti nuo prekybos žmonėmis, teikti, atrankos 

konkurso 2020–2021 metais paraiškos forma) 

________________________________________________________________ 
(paraišką teikiančios organizacijos pavadinimas) 

________________________________________________________________ 
(juridinio asmens kodas, adresas, telefono, fakso numeriai, el. paštas) 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai  

A. Vivulskio g. 11 

03610 Vilnius 

 

 

PROJEKTŲ, SKIRTŲ SOCIALINEI PAGALBAI ASMENIMS, NUKENTĖJUSIESMS IR GALĖJUSIEMS NUKENTĖTI NUO 

PREKYBOS ŽMONĖMIS, TEIKTI, ATRANKOS KONKURSO 2020–2021 METAIS PARAIŠKA 
 

_________________  

(data) 

_____________ 

(vieta) 

1. Projekto pavadinimas  

  

 

 

 



2 

 

2. Informacija apie pareiškėją  

Juridinio asmens pavadinimas  

Juridinio asmens kodas  

Teisinė forma  

Adresas  

Telefono numeris (su tarpmiestiniu kodu)  

Fakso numeris (su tarpmiestiniu kodu)  

Elektroninio pašto adresas  

Interneto svetainės adresas (jei turi)  

Pareiškėjo banko, kitos kredito ar mokėjimo 

įstaigos rekvizitai (pavadinimas, kodas) ir 

sąskaitos numeris 

 

Informacija apie pareiškėjo buhalterį ar 

buhalterinės apskaitos paslaugas teikiantį asmenį 

(vardas, pavardė / pavadinimas, kontaktiniai 

duomenys) 

 

 

3. Informacija apie projekto vadovą 

Vardas ir pavardė  

Darbovietės pavadinimas  

Pagrindinės pareigos  

Pareigos organizacijoje  

Darbovietės adresas  

Telefono numeris (su tarpmiestiniu kodu)  

Fakso numeris (su tarpmiestiniu kodu)  

Elektroninio pašto adresas  

 

4. Pagrindiniai projekto įgyvendinimo partneriai (jei yra)  

Partnerio pavadinimas (savivaldybės institucija Organizacijos / Sutarties / Bendradarbiavimo forma 



3 

 

ar įstaiga, policijos įstaiga, teritorinė darbo birža, 

nevyriausybinė organizacija ir kt.)  

įstaigos vaidmuo 

projekte, kaip 

bendradarbiaujama 

susitarimo 

terminas 

(sutartis, susitarimas ar kt.) 

    

    

    

    
 

 

5. Projekto įgyvendinimo laikotarpis 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

6. Trumpas projekto aprašymas (santrauka, kurioje pagrindžiamas projekto įgyvendinimo poreikis) 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

7. Projekto tikslas (susietas su iškelta problema) ir uždaviniai 

_____________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

8. Problemos iškėlimas ir pagrindimas  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

9. Projekto tikslinė (-ės) grupė (-ės) (trumpas asmenų, kuriems skirtas projektas, apibūdinimas (socialinė grupė, amžius, specialieji poreikiai)  

_____________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

10. Informacija apie pareiškėjo atitiktį Projektų, skirtų socialinei pagalbai asmenims, nukentėjusiems ir galėjusiems nukentėti nuo 

prekybos žmonėmis, teikti, atrankos konkurso organizavimo 2020–2021 metais nuostatų (toliau – Nuostatų) 9 punkte numatytiems 

finansavimo prioritetams (pažymėkite prioritetą (-us), kurį (-iuos) atitinkate ar atitiksite vykdydami projektą; jį (juos) trumpai apibūdinkite, 

detalizuokite ir nurodykite pridedamus dokumentus, pagrindžiančius atitiktį finansavimo prioritetams) (jei pareiškėjas atitinka Nuostatų 9 punkte 

nustatytą (-us) finansavimo prioritetą (-us): 

____________________________________________________________________________________________________________________ 



4 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

11. Projekto vykdymo teritorija (regionas (-ai), rajonas (-ai), miestas (-ai) ir pan.) 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

12. Organizacijos teikiamos pagalbos prieinamumas / pasiekiamumas (kaip ir kokiu metu galima susisiekti) 

 

13. Projekto priemonių ir (ar) (veiklų) įgyvendinimo planas  

Eil. 

Nr. 

Veiklos 

pavadinimas  

Planuojama 

vykdymo 

trukmė (veiklos 

vykdymo 

pradžia ir 

pabaiga 

mėnesių 

tikslumu)  

Planuojama 

veiklos 

vykdymo vieta 

Atsakingas 

veiklos 

vykdytojas 

Kiekybiniai ir kokybiniai 

veiklos įgyvendinimo 

rodikliai 

 

Projekto viešinimas (numatant, 

kur bus galima susipažinti su 

projekto vykdymo eiga, 

atliekamais darbais, pasiektais 

rezultatais) 

       

       

       

       
 

 



5 

 

14. Numatoma teikti ar (ir) organizuoti socialinė pagalba 

Eil. 

Nr. 

Kokių rūšių socialinę pagalbą numatoma 

teikti ar organizuoti tam tikrų tikslinių grupių 

asmenims (Nuostatų 8 punktas) 

Pagalbos teikėjas (teiks 

organizacijos darbuotojai ar bus 

organizuojama (pagal galimybes 

nurodyti, kur) 

Pastabos 

    

    

Numatoma vidutinė kompleksiškai teikiamos pagalbos 1 asmeniui trukmė, mėn.  
 

 

15. Projekto įgyvendinimo sąmata ir pagrindimas  

Eil. Nr. Išlaidų rūšis 
Matavimo 

vienetas  
Kiekis 

Vieneto 

kaina, Eur 

Bendra 

reikalinga 

suma, Eur 

Iš Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerijos 

(toliau – 

Ministerija) 

prašoma suma, 

Eur 

1. Projekto administravimo išlaidos (ne daugiau kaip 30 procentų nuo Ministerijos projektui įgyvendinti skirtų valstybės biudžeto lėšų)  

1.1. Projekto vadovo darbo užmokestis, įskaitant 

socialinio draudimo įmokas 

 

val. / dienos 0,00 0,00 0,00  

1.2. Asmens, tvarkančio buhalterinę apskaitą, darbo 

užmokestis, įskaitant socialinio draudimo įmokas 

(jei paslauga neperkama iš buhalterinės apskaitos 

paslaugas teikiančios įmonės (įstaigos) ar 

buhalterinės apskaitos paslaugas savarankiškai 

teikiančio asmens) 

 

val. / dienos 0,00 0,00 0,00  

1.3. Užmokestis už buhalterinės apskaitos paslaugas 

pagal paslaugų sutartį (jei paslauga perkama iš 

buhalterinės apskaitos paslaugas teikiančios 

įmonės (įstaigos) ar buhalterinės apskaitos 

val. / dienos 0,00 0,00 0,00  



6 

 

paslaugas savarankiškai teikiančio asmens) 

 

 Iš viso 1:   

2.  Projekto administravimo išlaidos: 

2.1.  Asmenų, vykdančių ir (ar) organizuojančių Nuostatų 10 punkte nurodytas veiklas, darbo užmokestis, įskaitant socialinio 

draudimo įmokas (ne daugiau nei 70 procentų nuo projektui įgyvendinti skirtų valstybės biudžeto lėšų) 

2.1.1. darbuotojų ir (ar) konsultantų darbo užmokestis 

ir socialinio draudimo įmokos 

     

2.1.2. psichologo ir (ar) teisininko darbo užmokestis ir 

socialinio draudimo įmokos 

     

 Iš viso 2.1:   

2.2. Išlaidos projektui įgyvendinti reikalingoms paslaugoms, tiesiogiai susijusioms su projekto veiklomis ir būtinoms projektui 

įgyvendinti, įsigyti, įskaitant išlaidas, skirtas savanoriškai veiklai organizuoti *: 

  

2.2.1. darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo išlaidos įrašyti     

  

2.2.2. išlaidos komandiruotėms Lietuvoje, susijusioms 

su veikla (kelionių bilietai, apgyvendinimas, 

dienpinigiai) 

     

2.2.3. projekto sklaidos ir viešinimo, leidybos 

(susijusios su pagalbos viešinimu ir (ar) 

koordinavimu) išlaidos 

 

     

2.2.4. patalpų, kuriose vykdoma veikla, nuomos 

išlaidos 

     

2.2.5. patalpų, kuriose vykdoma veikla, komunalinių 

paslaugų išlaidos  

     

2.2.6. ryšio (interneto, fiksuotojo ir (ar) mobiliojo 

ryšio, pašto) paslaugų išlaidos 

     

2.2.7. transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 

(automobilio be vairuotojo nuoma, degalai, 

tepalai) išlaidos 

 

     

2.2.8. išlaidos ekspertų, psichologo ir (ar) teisininko      



7 

 

paslaugoms, būtinoms projekto veiklai vykdyti, 

įsigyti  

2.2.9. išlaidos projektui įgyvendinti reikalingoms 

prekėms (pvz.: kanceliarinėms priemonėms, 

įrangai, inventoriui, maisto produktams ir 

nealkoholiniams gėrimams, skirtiems 

susitikimams ir mokymams), tiesiogiai 

susijusioms su projekto veiklomis ir būtinoms 

projektui įgyvendinti, išskyrus ilgalaikį 

materialųjį turtą, nurodytą Nuostatų 

62.3  papunktyje, įsigyti 

     

2.2.10. išlaidos mokesčiams už bankų, kitų kredito ar 

mokėjimo įstaigų suteiktas piniginių lėšų 

pervedimo paslaugas 

     

2.2.11. su asmens duomenų apsauga susijusios išlaidos  

 

     

 Iš viso 2.2:   

 IŠ VISO (1 + 2):   

* Savanoriškos veiklos organizavimo išlaidos, kompensuojamos Lietuvos Respublikos savanoriškos veiklos įstatymo ir Savanoriškos veiklos 

išlaidų kompensavimo sąlygų ir tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2011 m. liepos 14 d. 

įsakymu Nr. A1-330 „Dėl Savanoriškos veiklos išlaidų kompensavimo sąlygų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatyta tvarka 

 

Pastaba. Projekto administravimo ir asmenų, vykdančių ir (ar) organizuojančių Nuostatų 10 punkte nurodytas veiklas, išlaidos darbo 

užmokesčiui, įskaitant socialinio draudimo įmokas, turi sudaryti iki 90 procentų projektui skirtų lėšų. 

 

16. Projekto vykdymą užtikrinantys ištekliai 

16.1. Patalpos projekto veiklai ir asmenims laikinai apgyvendinti  

16.2. Pareiškėjo patirtis ir kompetencija  

16.3. Projekte dalyvaujančių specialistų ir savanorių skaičius   

16.4. Projekte dalyvaujančių specialistų ir savanorių kompetencijos, 

patirtis ir gebėjimai įgyvendinti projektą 

 

16.5. Tęstinę pareiškėjo veiklą užtikrinantys paramos šaltiniai  

 



8 

 

17. Projekto vadovo, pareiškėjo buhalterio (jei paslauga nėra perkama iš buhalterinės apskaitos paslaugas teikiančios įmonės (įstaigos) ar 

buhalterinės apskaitos paslaugas savarankiškai teikiančio asmens) ir kitų projekto vykdytojų kvalifikacija, patirtis ir gebėjimai, reikalingi projektui 

įgyvendinti 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

18. Informacija apie pareiškėjo dalyvavimą kituose Ministerijos organizuojamuose konkursuose ir (ar) einamaisiais ar praėjusiais 

kalendoriniais metais iš Ministerijos gautas lėšas pagal kitas programas (priemones) (pildoma, jei pareiškėjas yra gavęs lėšų iš Ministerijos 

einamaisiais ar praėjusiais kalendoriniais metais pagal kitas programas (priemones) 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________________  

 

19. Laukiami rezultatai 

19.1. Numatomas besikreipiančių asmenų, galėjusių nukentėti nuo prekybos žmonėmis, skaičius, 

iš viso: 
 

19.2. Tikslinių grupių asmenys: 

Asmenys, galėję 

nukentėti nuo 

prekybos žmonėmis 

Prekybos 

žmonėmis aukos 

Asmenys, nukentėję 

nuo prekybos 

žmonėmis 

asmenų, kuriems numatoma suteikti socialinę 

pagalbą, skaičius, iš jų: 
   

asmenų, kuriems numatoma organizuoti laikiną 

apgyvendinimą, skaičius 
   

19.3. Numatomi projekto efektyvumo vertinimo kriterijai: Reikšmė, proc. 

19.3.1. tikslinių grupių asmenų, kuriems buvo suteikta ar organizuota socialinė pagalba 

įgyvendinant projektą, procentas nuo visų asmenų, kurie kreipėsi pagalbos  
 

19.3.2. asmenų, kuriems suteikta ar organizuota visa reikalinga socialinė pagalba pagal nustatytą 

asmens socialinės pagalbos poreikį (Nuostatų 4–5 priedai), procentas nuo visų pagalbą gavusių 

tikslinių grupių asmenų 

 

19.3.3. asmenų, bendradarbiavusių su teisėsaugos institucijomis, procentas nuo visų pagalbą 

gavusių tikslinių grupių asmenų 
 

19.3.4. asmenų, integruotų į visuomenę ir darbo rinką (atkurtas socialinis gyvenimas, santykiai su  



9 

 

šeima, mokosi arba dirba), procentas nuo visų pagalbą gavusių tikslinių grupių asmenų 

19.4. Poveikis pagalbos prekybos 

žmonėmis aukoms teikimo plėtrai ir 

tobulinimui 

 

19.5. Prevencinės veiklos poveikis 

socialinės rizikos asmenų grupėms, 

visuomenei 

 

 

20. Papildoma informacija, susijusi su projektu 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

21. Pridedamų dokumentų sąrašas 

Dokumento pavadinimas 
Lapų 

skaičius 

Socialinės pagalbos projekto tikslinei grupei teikimo modelio (įstaigoje ar organizacijoje naudojamos programos, metodikos, 

modeliai, praktikos pavyzdžiai ir pan.) aprašymas 

 

Pareiškėjo steigimo dokumento (pvz.: nuostatų, įstatų, steigimo sutarties) kopija  

Projekto vadovo, pareiškėjo buhalterio (jei paslauga neperkama iš buhalterinės apskaitos paslaugas teikiančios įmonės (įstaigos) ar 

buhalterinės apskaitos paslaugas savarankiškai teikiančio asmens) ir kitų projekto vykdytojų gyvenimo aprašymai bei kvalifikaciją 

pagrindžiančių dokumentų (pvz.: diplomo (-ų), mokymų, kursų baigimo pažymėjimo (-ų) kopijos) 

 

Galiojančios paslaugų teikimo sutarties kopija, jei paslauga perkama iš buhalterinės apskaitos paslaugas teikiančios įmonės 

(įstaigos) ar buhalterinės apskaitos paslaugas savarankiškai teikiančio asmens 
 

Jei pareiškėjui atstovauja ne jo vadovas, dokumento, patvirtinančio asmens teisę veikti pareiškėjo vardu, originalas ar patvirtinta jo 

kopija 
 

Galiojančių bendradarbiavimo sutarčių su projekto įgyvendinimo partneriais (jei tokių yra) (projekto vykdymo teritorijos 

savivaldybe (-ėmis), teisėsaugos institucijomis, Užimtumo tarnyba, kitomis įstaigomis ir organizacijomis, NVO ir kt.) dėl projekto 

veiklų vykdymo ar kitų dokumentų, patvirtinančių bendradarbiavimą, kopijos 

 

Dokumentų, patvirtinančių pareiškėjo atitiktį Nuostatų 9 punkte nustatytiems finansavimo prioritetams, jei pareiškėjas pretenduoja 

juos atitikti, kopijos 

 

Asmens, turinčio teisę veikti pareiškėjo vardu, pasirašyta deklaracija   

Dokumentų, patvirtinančių teisę ne trumpiau, nei įgyvendinamas projektas, naudotis patalpomis, jei pagalbą numatoma teikti tose 

patalpose, kopijos 
 



10 

 

Kitų dokumentų, kuriuos, pareiškėjo nuomone, tikslinga pateikti, kopijos  

 

Patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga. Sutinku, kad visi šioje paraiškoje nurodyti duomenys bus tvarkomi siekiant įvertinti 

paraiškas, vykdant Projektų, skirtų socialinei pagalbai asmenims, nukentėjusiems ir galėjusiems nukentėti nuo prekybos žmonėmis, teikti, 

atrankos konkurso organizavimą 2020–2021 metais, taip pat kad bus tikrinama, ar jie teisingi. 

 

 

Asmuo, turintis teisę veikti juridinio asmens vardu 

 

______________________ ________________ _____________________ 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

  

 


